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                                                                                                      Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-12/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy wraz  
z transportem, rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek UMP. 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 
odpowiedzi: 
 

 

Zapytanie 1:  

Czy ze względu na ograniczoną dostępność sprzętu, zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne drukujące 

w rozdzielczości 1200x1200dpi? Jest to najpopularniejsza rozdzielczość druku, która gwarantuje również 

wysoką jakość. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza rozdzielczość 1200x1200dpi. 

 

Zapytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści notebooka Model 3 i Model 4 z wbudowaną kamerą internetowa o rozdzielczości min. 

0,9 MPix lub 720p? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza notebooka Model 3 i Model 4 z wbudowaną kamerą internetowa o rozdzielczości 

min. 0,9 MPix lub 720p. 

 

 

Przesłane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako 
ważne i wiążące.         
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